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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
016-2017-
00267-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE
ENRIQUE
ZAPATA MUÑOZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
FIDUCIARIA LA
PREVISORA

Ejecutivo
Singular 15/07/2022 Auto Traslado

partes 10 dias EXCEPCIONES...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 016 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 18/07/2022
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